
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024.gada 28.martā Nr. 4 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 28.martā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 28.martā plkst. 10:00 
 
Sēdē piedalās: 
19 deputāti    Aivars Galeckis, Edgars Treimanis, Sandris Bēča, 

Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš (sēžu zālē ierodas plkst.10:02), 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Jānis Veits, Patricija Andersone, Juris 
Grasmanis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Evija Farbotko, Gints Brumbergs, Uldis Vārna, 
 (klātienē)   Kristīne Pastore, Ance Tīmane, Kristīne Dundure, 
     Gints Ločmelis, Eva Mahta, Mairita Krētaine, 
     Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Guntis Lazdups, 
     Mārtiņš Uztics, Ģirts Osis, Larisa Tiļuga, Kaspars 
     Dzenis, Aigars Evardsons 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Dainis Zombergs, Anna Brūkle, Anna 
 (attālināti)   Ančenko, Dace Magone, Ilze Lācīte, Una Ržepicka, 
     Marina Kokovihina, Guna Taujēna, Guntis Brūders, 
     Gundars Venens, Diāna Grudule, Amanda Bērziņa, 
     Dace Priedīte, Sintija Kubiļute, Arta Grudule, Dace 
     Zukule, Ieva Skābarde, Iveta Kļevcova, Madara 
     Blūma, Ojārs Petrēvics, Modrīte Vīksniņa, Ginta 
     Kampare, Gita Golubova, Oksana Strēle, 
     Sanda Upeniece, Gunta Gulbe 
 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa  



 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

2. Par projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

3. Par projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības nodrošināšana 
Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 

4. Par projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē 
atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 

5. Par projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana 
– krājuma digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu 

6. Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

7. Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 

8. Par projekta "Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu 
un īstenošanu. 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 
attīstība pašvaldībās” 

10. Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI un 
DARI 2.0”. 

11. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo 
akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai 

12. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" 
īstenošanai 

13. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-
amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai 

14. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 
Ukrainā pašvaldības atbalstam 

15. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem 

16. Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 
speciālistam 

17. Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 
pienākumu pildīšanas 

18. Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un 
komisijas locekļu amatā 

19. Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 



20. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

24. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

25. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

27. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

31. Par Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu 

32. Par Mežupes un Padures pamatskolu darbinieku amatu katalogu apstiprināšanu 

33. Par Dienvidkurzemes sporta skolas darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

34. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

35. Par Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 
apstriprināšanu 

36. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu 

37. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 

38. Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 

39. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

40. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas 
Nr.11 nomas līguma slēgšanu 

41. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas 
Nr.12 nomas līguma slēgšanu 



42. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu 

43. Par zemes vienības daļas “Pie Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

44. Par zemes vienības daļas “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

45. Par zemes vienības “Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

46. Par zemes vienības “Bunkas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

47. Par zemes vienības “Ozolu galā”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

48. Par zemes vienības "Bebra lauki", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

49. Par zemes vienības “Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

50. Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

51. Par zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

52. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

53. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

54. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

55. Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

56. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

57. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 1”, Kalvenes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

58. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

59. Par nekustamā īpašuma “Muiža” Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

60. Par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

61. Par zemes vienības “Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

62. Par zemes vienības Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

63. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 



64. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

65. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

66. Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

67. Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

68. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

69. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

70. Par nekustamā īpašuma Saules iela 10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

71. Par nekustamā īpašuma "Kalves" - 10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

72. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

73. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

74. Par nekustamā īpašuma “Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

75. Par nekustamā īpašuma “Paegļi” Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

76. Par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

77. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

78. Par zemes vienības "Kalngali", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

79. Par zemes vienības "Liepavoti", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

80. Par zemes vienības "Pienenes", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

81. Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

82. Par zemes vienības "Brūveri", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

83. Par zemes vienības “Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

84. Par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



85. Par zemes vienības "Brikši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

86. Par zemes vienības "Spulgas", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

87. Par zemes vienības "Meža Rubeņi", Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

88. Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

89. Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

90. Par grozījumiem 2017.gada 15.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963 

91. Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633 

92. Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634 

93. Par grozījumiem 2019.gada 08.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658 

94. Par grozījumiem 2020. gada 22. decembra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-285 

95. Par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529 

96. Par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73 

97. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 2, 
Dunikas pagasts 

98. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 3, 
Dunikas pagasts 

99. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 5, 
Dunikas pagasts 

100. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Draudzības”-11, Lažas pagasts 

101. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
4, Bunka, Bunkas pagasts 

102. Par zemes vienību Kalvenes pagastā piekritību pašvaldībai 

103. Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

104. Par zemes vienības "Centra parks", Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu dīķsaimniecības vajadzībām 

105. Par zemes vienības daļas un būves “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu 

106. Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

107. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 



108. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

109. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

110. Par Priekules vidusskolas direktores Sandras Grosbergas atbrīvošanu no amata 

111. Par Madaras Jansones iecelšanu par Priekules vidusskolas direktores pienākuma 
izpildītāju 

112. Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

113. Par Rucavas novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21. 
“Par īpašumam “Jēkaupi”, un daļai no īpašuma “Šķietiņi” Rucavas pagastā, 
Rucavas novadā, detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atcelšanu 

114. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Lielie Zviedri”, 
Vecpils pagasts 

115. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Stiebri” Gaviezes 
pagastā 

116. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Pluiņi” Gaviezes 
pagastā 

117. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Lielā iela 86, 
Grobiņa 

118. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Bēršas”, Vecpils 
pagasts 

119. Par precizējumiem 28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/36 “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā’” 

120. Par detālplānojuma projekta un tā Vides pārskata projekta nekustamajam 
īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai 

121. Par Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 429 “Par 
lokālplānojuma Ostmalas ielā 3 un Ostmalas ielā 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā darba uzdevuma precizēšanu” atcelšanu un par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2022.gada 29.septembra lēmumā Nr. 909 
(protokols Nr.12 5.§) “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai 
īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā, izmainot funkcionālo zonējumu zemes vienībām 6413 006 0010 un 6413 
006 0014” 

122. Par detālplānojuma apstiprināšanu zemes vienībai Ostmalas iela 17, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā 

123. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Stroķu Vecie 
kapi”, Vecpils pagasts 



124. Par detāplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Jaunie Jēkabi”, Jūrmalciems, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

125. Par zemes un būvju atļauto izmantošanu Atmodas ielā 1, Aizputē 

126. Par projekta "Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras mantojums!" 
iesniegšanu un īstenošanu 

127. Par projekta "Folkloras kopas "Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa 
atdzimšana" iesniegšanu un īstenošanu 

128. Par grozījumiem 2020.gada 25.augusta līgumā par nekustamā īpašuma nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

129. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 183 “Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 
Aivaram Priedolam” 

130. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 30. septembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par 
sociālās palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes novadā” 
grozījumu apstiprināšanu". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Raivis Kalējs, Jānis Veits) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra saistošo 
noteikumu Nr.11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā” grozījumu apstiprināšanu". 

 

Gatis Kalniņš plkst.10.02 ierodas sēžu zālē. 

  

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 6, Kalētu 
pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu". 

 



Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Gatis Kalniņš, Jānis Veits) 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 6, 
Kalētu pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma "Atbalsts", Cīravas 
pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma "Atbalsts", 
Cīravas pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu". 

 

Andrejs Radzevičs plkst.10.03 atstāj sēžu zāli. 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI 

 
1.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 
 

Ziņo Larisa Tiļuga: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 194 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu" 

 
2.§ 

Par projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Bibliomātu iegāde un 
uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un 
īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 195 "Par projekta “Bibliomātu 
iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
3.§ 

Par projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības nodrošināšana 
Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Ziņo Gita Golubova: Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Tūrisma pakalpojuma 
attīstība un vides pieejamības nodrošināšana Atmodas ielā 9, 
Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 196 "Par projekta “Tūrisma 
pakalpojuma attīstība un vides pieejamības 
nodrošināšana Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu 
un īstenošanu." 

 
4.§ 

Par projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē 
atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Ziņo Gita Golubova: Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Valsts nozīmes 
kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē atjaunošana un 
attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 197 "Par projekta “Valsts 
nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, 
Aizputē atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un 
īstenošanu." 

 
5.§ 

Par projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana 
– krājuma digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Dienvidkurzemes 
novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana – krājuma 
digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu. 

Laila Roga: jautā, kurā budžeta sadaļā ir paredzēta pašvaldības 
līdzfinansējums? 



Gints Ločemlis: paskaidro, ka šī gada budžetā līdzfinansējums vēl nav paredzēts. 
Tas būtu jārod pie budžeta grozījumiem un turpmāko gadu 
budžetos, jo realizācija varētu sākties 2025.gadā, būvniecības 
gadījumā - 2026.gadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 198 "Par projekta 
“Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 
modernizēšana – krājuma digitalizēšana” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
6.§ 

Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Ziņo Gints Ločmelis: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Koncertdārza 
“Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 199 "Par projekta “Koncertdārza 
“Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un 
īstenošanu." 

 
7.§ 

Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 



 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Rīvas dabas parka 
“Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības nodrošināšana un 
izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 200 "Par projekta “Rīvas dabas 
parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
8.§ 

Par projekta "Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu 

un īstenošanu. 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par projekta "Vērgales brīvā laika 
pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības nodrošināšana un 
izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu un 
īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raimonds Reinis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 201 "Par projekta "Vērgales 
brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, 
pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu 
izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu un 
īstenošanu." 

 



9.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 
 

Ziņo Ance Tīmane: Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 202 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās”" 

 
10.§ 

Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI un 
DARI 2.0”. 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras projektā “PROTI un DARI 2.0”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Andris Jefimovs, Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 203 "Par dalību Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI 
un DARI 2.0”." 



 
11.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo 
akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru 
iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Jefimovs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 204 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai 
nepieciešamo akustisko klavieru iegāde Grobiņas 
Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai" 

 
12.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" 
īstenošanai 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" īstenošanai. 

  

Andrejs Radzevičs plkst.10.30 atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 205 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts 
tulkojumā" īstenošanai" 

 
13.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas apvienotās 
tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes 
Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 206 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas 
apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku 
Amata lādes restaurācija" īstenošanai" 

 
14.§ 

Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 
Ukrainā pašvaldības atbalstam 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska Ukrainā 
pašvaldības atbalstam. 

Andrejs Radzevičs: izsaka komentāru par līdzšinējo sadarbību ar biedrību "Tabitas 
sirds". 
[audioieraksts 0h: 32m: 08s - 0h: 32m: 35s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 207 "Par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – 
Kaširska Ukrainā pašvaldības atbalstam" 

 
15.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Ziņo Madara 
Lagzdiņa: 

Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 208 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" 

 
16.§ 

Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 
speciālistam 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam speciālistam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 209 "Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 
speciālistam" 

 

Inga Ratniece: plkst.10.35 atstāj sēžu zāli. 

 
17.§ 

Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 
pienākumu pildīšanas 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no Dzīvokļu 
komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba pienākumu 
pildīšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 210 "Par atbrīvošanu no 
Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas 
locekļu darba pienākumu pildīšanas" 

 
18.§ 

Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un 
komisijas locekļu amatā 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par iecelšanu Dienvidkurzemes 
novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu 
amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 211 "Par iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas 
priekšsēdētāja un komisijas locekļu amatā" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 212 "Par nekustamā īpašuma 
“Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 

Inga Ratniece: plkst.10.37 atgriežas sēžu zālē. 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Meža iela 
3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka parasti otrās izsoles notiek elektroniski, šeit to 
nesaskatu. 

Guntis Brūders: norāda, ka lēmumā jau ir, ka rīkot elektronisko izsoli. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 213 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Meža iela 3-
8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 214 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, 
Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, Priekules pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 215 "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lauku iela 
2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 216 "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kungu iela 
30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 217 "Par nekustamā īpašuma 
Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 
3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 218 "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalnu iela 
3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 219 "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 220 "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 221 "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stirnas”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 222 "Par nekustamā īpašuma 
“Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Brīvības iela 
3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 223 "Par nekustamā īpašuma 
Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
31.§ 

Par Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu 
kataloga apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Aizputes pirmsskolas izglītības 
iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 224 "Par Aizputes pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu 
kataloga apstiprināšanu" 

 
32.§ 

Par Mežupes un Padures pamatskolu darbinieku amatu katalogu apstiprināšanu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Mežupes un Padures pamatskolu 
darbinieku amatu katalogu apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 225 "Par Mežupes un Padures 
pamatskolu darbinieku amatu katalogu 
apstiprināšanu" 



 
33.§ 

Par Dienvidkurzemes sporta skolas darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes sporta skolas 
darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 226 "Par Dienvidkurzemes 
sporta skolas darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu" 

 
34.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu. 

Aivars Priedols plkst.10.47 izziņo sēdes pārtraukumu, lai apspriestu iesniegto 
priekšlikumu. 

Aivars Priedols plkst.11.03 atsāk sēdi. 

Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Nemainīt darba laika uzskaite 
regulējumu" būtību. 
[audioieraksts 1h: 03m: 37s - 1h: 07m: 01s] 

Aivars Priedols: aicina turēties pie projekta un balsot par priekšlikumu. 

Raivis Kalējs: lūdz R.Reiņa komentāru un jautā, kāda ietekme ir uz budžetu? 

Raimonds Reinis: sniedz komentāru par uzdoto jautājumu. 
[audioieraksts 1h: 08m: 20s - 1h: 09m: 53s] 

Aivars Galeckis: izsaka piebildi, vai mēs nejaucamies iestādes vadītāja 
kompetencē. 
[audioieraksts 1h: 10m: 03s - 1h: 10m: 19s] 

Ieva Skābarde: paskaidro sagatavotā lēmuma projekta būtību. 
[audioieraksts 1h: 10m: 27s - 1h: 11m: 35s] 

Aivars Priedols: jautā, vai izpilddirektors saprata, kas mainās? 



Uldis Vārna: atbild, ka saprata. 

Raivis Kalējs: norāda, ka līdz galam nav skaidrs. 
[audioieraksts 1h: 12m: 10s - 1h: 12m: 48s] 

Edgars Treimanis: norāda, ka nepieciešama izpratne, ko nozīmē summētais darba 
laiks. 
[audioieraksts 1h: 12m: 52s - 1h: 13m: 32s] 

  

Gatis Kalniņš plkst.11.13 atstāj sēžu zāli. 

  

Gints Brumbergs: izsaka priekšlikumu, lai I.Skābarde ar piemēru paskaidro. 

Ieva Skābarde: informē par principu, ka nav vairs stundas likme, bet ir noteikta 
cietā alga. 
[audioieraksts 1h: 14m: 08s - 1h: 15m: 05s] 

  

Sandris Bēča plkst.11.15 atstāj sēžu zāli. 

  

Aigars Evardsons: paskaidro, kas ir summētais darba laiks. 
[audioieraksts 1h: 15m: 16s - 1h: 15m: 40s] 

Edgars Treimanis: papildina par summētā darba laika uzskaites principiem. 

Aigars Evardsons: turpina izskaidrot, ko pieļauj Darba likums. 
[audioieraksts 1h: 15m: 56s - 1h: 16m: 08s] 

  

Sandris Bēča plkst.11.16 atgriežas sēžu zālē. 

  

Andrejs Radzevičs: izsakās par komentāru būtību un aicina atlikt uz mēnesi, sagatavot 
un visiem saprotami izskaidrot. 
[audioieraksts 1h: 16m: 19s - 1h: 16m: 59s] 

Aigars Evardsons: papildina iepriekš teikto, ka korekti jānodala lēmējvara no 
izpildvaras. 
[audioieraksts 1h: 17m: 06s - 1h: 17m: 35s] 

Aivars Priedols: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

2 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs) 

"pret" -  

9 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, ) 

"atturas" -  
7 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 



Nolemj: Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 1h: 18m: 45s - 1h: 19m: 34s] 

Linards Tiļugs: norāda, ka katalogs tiek veidots sadarbībā ar iestāžu vadītājiem.  
[audioieraksts 1h: 19m: 47s - 1h: 20m: 19s] 

Laila Roga: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 1h: 20m: 26s - 1h: 21m: 14s] 

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Raivis Kalējs: jautā, vai darbinieki ir informēti par šīm izmaiņām? 

Ieva Skābarde: atbild, ka ir informēti jau no gada sākuma. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Gundars Sisenis) 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"nepiedalās" -  
2 (Gatis Kalniņš; Raimonds Reinis – likums “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā”) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 227 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes 
novada tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu" 

 
35.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 
apstriprināšanu 

 

Ziņo Ojārs Petrēvics: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Komunālās pārvaldes amatu kataloga apstriprināšanu. 

  

Gatis Kalniņš plkst.11.24 atgriežas sēžu zālē. 

  

Laila Roga: jautā par sētnieku, vai tas ir pie Aizputes pirmsskolas izglītības 
iestādes "Pasaciņa"? 

Ojārs Petrēvics: paskaidro, ka šis sētnieks pārnāk uz Komunālo pārvaldi. 

Aivars Galeckis: atkārtoti norāda, ka mēs jaucamies iestāžu vadītāju kompetencē.  
[audioieraksts 1h: 28m: 09s - 1h: 28m: 41s] 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 228 "Par Dienvidkurzemes 
novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 
apstiprināšanu" 

 
36.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars 
Priedols: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 1.priekšlikuma "Sadaļā "Pašvaldības 
administrācija"' svītrot "Attīstības projektu nodaļa vadītājs" " būtību. 
[audioieraksts 1h: 30m: 02s - 1h: 32m: 50s] 

Aivars Galeckis: sniedz komentāru par plānotajām izmaiņām. 
[audioieraksts 1h: 33m: 25s - 1h: 35m: 42s] 

Raivis Kalējs: lūdz sniegt skaidrojumu, kāpēc ir nepieciešamas divas nodaļas 
zem Attīstības un uzņēmējdarbības daļas? 

Gints Ločmelis: ziņo par plānotajām izmaiņām Attīstības un uzņēmējdarbības daļā. 
[audioieraksts 1h: 36m: 52s - 1h: 38m: 26s] 

Eva Mahta: papildina ziņojumu par plānotajām izmaiņām Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļā. 
[audioieraksts 1h: 38m: 45s - 1h: 39m: 58s] 

Raivis Kalējs: norāda, ka strukturāli un organizatoriski šis varētu būs pareizākais 
variants. 
[audioieraksts 1h: 40m: 03s - 1h: 40m: 30s] 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

2 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs) 

"pret" -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis,  

"atturas" -  
6 (Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

Nolemj: Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 



  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 1h: 42m: 14s - 43m: 45s] 

Aivars Priedols: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 2.priekšlikumu "Sadaļā 
"Pašvaldības administrācija"' svītrot "Uzņēmējdarbības un vides 
nodaļa - vadītājs". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

1 (Andrejs Radzevičs) 

"pret" -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"atturas" -  
7 (Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

Nolemj: Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 3.priekšlikuma "Sadaļā "Pašvaldības 
administrācija"' atcelt priekšlikumu par Lauku attīstības speciālists 
amata likvidēšanu" būtību. 
[audioieraksts 1h: 45m: 28s - 1h: 48m: 03s] 

Andris Jankovskis: jautā, vai likvidējot šo amata vietu, vai kādam speciālistam būs 
pienākums palīdzēt lauku cilvēkiem? 

Aivars Priedols: lūdz I.Ratniecei paskaidrot, kā praktiski notiek darbs. 

Inga Ratniece: paskaidro, kā praktiski notiek darbs - katrā pagastā ir cilvēks, pie 
kā vēsturiski cilvēki ir nākuši. Es domāju, ka mākslīgi šī amata vieta 
nav vajadzīga, bet šajos mēnešos, kad ir pieteikšanās platību 
maksājumiem, piemaksāt tiem cilvēkiem, kas palīdz šiem lauku 
cilvēkiem aizpildīt pieteikumus. 
[audioieraksts 1h: 48m: 50s - 1h: 49m: 35s] 

Laila Roga: norāda, ka vienu reizi par šo jautājumu jau tika runāts komitejā, kur 
uzskatāmi tika parādīts, ka cilvēki laukos meklē sev uzticamus 
cilvēkus. 
[audioieraksts 1h: 49m: 42s - 1h: 50m: 30s] 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

2 (Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs) 

"pret" -  

9 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis) 

"atturas" -  
6 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Gundars Sisenis, Jānis Veits) 

“nepiedalās” 2 (Raivis Kalējs, Laila Roga) 



Nolemj: Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 1h: 51m: 11s - 1h: 52m: 26s] 

  

Gundars Sisenis plkst.11.52 atstāj sēžu zāli. 

  

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 4.priekšlikuma "Likvidēt amata vietu 
(Komercdarbības speciālists) ar 31.05.2024" būtību. 
[audioieraksts 1h: 52m: 50s - 1h: 53m: 09s] 

Edgars Treimanis: lūdz izskaidrot komercdarbības speciālista amata pienākumus. 
 [audioieraksts 1h: 53m: 26s - 1h: 53m: 52s] 

  

Gundars Sisenis plkst.11.53 atgriežas sēžu zālē. 

  

Gints Ločmelis: iepazīstina ar amata mērķi, amata pienākumiem. 
[audioieraksts 1h: 53m: 56s - 1h: 56m: 07s] 

  

Andris Jankovskis plkst.11.56 atstāj sēžu zāli. 

  

Jānis Pelnēns: norāda, ka nevienā vārdā nedzirdēja lauksaimniecība. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai varētu izstāstīt, ko dara vecākais uzņēmējdarbības 
speciālists? 

Gints Ločmelis: nav gatavs visu uzskaitīt, bet darba profils ir līdzīgs. Viņi darbojas 
papildinot viens otru. [audioieraksts 1h: 56m: 44s - 1h: 57m: 04s] 

  

Andris Jankovskis plkst.11.57 atgriežas sēžu zālē. 

  

Aivars Priedols plkst.11.58 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Priedols plkst.12.20 atsāk sēdi. 

  

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

8 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  
6 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"atturas" -  
4 (Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Laila Roga) 

"nepiedalās" -  1 (Patricija Andersone) 

Nolemj: Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 



  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 2h: 22m: 00s - 2h: 23m: 45s] 

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Gundars 
Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 229 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
kataloga apstiprināšanu" 

 
37.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra sēdes 
lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raimonds Reinis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 230 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2023.gada 30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par 
vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas 
Parlamenta vēlēšanām”" 



 
38.§ 

Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamo īpašumu maiņu 
Priekules pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Aivars Priedols - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", Andrejs 
Radzevičs - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 231 "Par nekustamo īpašumu 
maiņu Priekules pagastā" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 232 "Par nekustamā īpašuma 
Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu" 

 



40.§ 
Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 

telpas Nr.11 nomas līguma slēgšanu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Parka iela 
2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas Nr.11 nomas 
līguma slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 233 "Par nekustamā īpašuma 
Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 
telpas Nr.11 nomas līguma slēgšanu" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 
telpas Nr.12 nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Parka iela 
2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas Nr.12 nomas 
līguma slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 234 "Par nekustamā īpašuma 
Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 
telpas Nr.12 nomas līguma slēgšanu" 

 
42.§ 



Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 235 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu" 

 
43.§ 

Par zemes vienības daļas “Pie Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas “Pie 
Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 236 "Par zemes vienības daļas 
“Pie Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
44.§ 

Par zemes vienības daļas “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 



 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas “Balki”, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 237 "Par zemes vienības daļas 
“Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
45.§ 

Par zemes vienības “Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Ievlejām”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 238 "Par zemes vienības “Pie 
Ievlejām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Bunkas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Bunkas”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 239 "Par zemes vienības 
“Bunkas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Ozolu galā”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ozolu galā”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 240 "Par zemes vienības “Ozolu 
galā”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
48.§ 

Par zemes vienības "Bebra lauki", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Bebra lauki", 
Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 241 "Par zemes vienības "Bebra 
lauki", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
49.§ 

Par zemes vienības “Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dīķmaliņas”, 
Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 242 "Par zemes vienības 
“Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
50.§ 

Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Līdumi", 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 243 "Par zemes vienības 
"Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
51.§ 

Par zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Valatas centrs", 
Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 244 "Par zemes vienības 
"Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, 
Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 245 "Par nekustamā īpašuma 
“Ozoli”-4, Gaviezes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 246 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par nekustamā īpašuma 
“Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 248 "Par nekustamā īpašuma 
“Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Sanatorija 
“Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par nekustamā īpašuma 
“Sanatorija “Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 1”, Kalvenes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 
1”, Kalvenes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par nekustamā īpašuma 
“Ezernieki - 1”, Kalvenes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Silmalas”, 
Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 251 "Par nekustamā īpašuma 
“Silmalas”, Vecpils pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 



59.§ 
Par nekustamā īpašuma “Muiža” Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Muiža” 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 252 "Par nekustamā īpašuma 
“Muiža”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 

Gatis Kalniņš plkst.12.38 atstāj sēžu zāli. 

 
60.§ 

Par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, 
Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 253 "Par zemes vienības 20.iela 
24, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
61.§ 



Par zemes vienības “Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Personīgā 
palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 "Par zemes vienības 
“Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
62.§ 

Par zemes vienības Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Personīgā 
palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 "Par zemes vienības 
Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
63.§ 



Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 256 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 257 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 



 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 258 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
66.§ 

Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zviedru 
vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 259 "Par nekustamā īpašuma 
Zviedru vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, 
Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 260 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunlejas”, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
68.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 

Gatis Kalniņš plkst.12.43 atgriežas sēžu zālē. 

 
69.§ 



Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 262 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 263 "Par nekustamā īpašuma 
Saules iela 10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
71.§ 



Par nekustamā īpašuma "Kalves" - 10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Kalves" - 
10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 264 "Par nekustamā īpašuma 
"Kalves" - 10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
72.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 265 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 



 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa 
bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 266 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
74.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 267 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
75.§ 

Par nekustamā īpašuma “Paegļi” Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Paegļi” 
Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 268 "Par nekustamā īpašuma 
“Paegļi” Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
76.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 269 "Par nekustamā īpašuma 
"Ķieģeļi" - 5, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
77.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 270 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
78.§ 

Par zemes vienības "Kalngali", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kalngali", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 271 "Par zemes vienības 
"Kalngali", Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
79.§ 

Par zemes vienības "Liepavoti", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Liepavoti", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 272 "Par zemes vienības 
"Liepavoti", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
80.§ 

Par zemes vienības "Pienenes", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pienenes", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 273 "Par zemes vienības 
"Pienenes", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
81.§ 

Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Starpgabals Pie 
Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 274 "Par zemes vienības 
“Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 

Aivars Galeckis plkst.12.50 atstāj sēžu zāli. 

 
82.§ 

Par zemes vienības "Brūveri", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Brūveri", 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 275 "Par zemes vienības 
"Brūveri", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
83.§ 

Par zemes vienības “Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Zvaigžņi”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 276 "Par zemes vienības 
“Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
84.§ 

Par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 277 "Par zemes vienības 
“Lukstiņi”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
85.§ 

Par zemes vienības "Brikši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Brikši", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 278 "Par zemes vienības 
"Brikši", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
86.§ 

Par zemes vienības "Spulgas", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Spulgas", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 279 "Par zemes vienības 
"Spulgas", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
87.§ 

Par zemes vienības "Meža Rubeņi", Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Meža Rubeņi", 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 280 "Par zemes vienības "Meža 
Rubeņi", Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
88.§ 

Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Darba gatve 
5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 281 "Par zemes vienības “Darba 
gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 

Aivars Galeckis: plkst.12.54 atgriežas sēžu zālē. 

 
89.§ 

Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Strazdiņi”, 
Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 282 "Par zemes vienības 
“Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
90.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 15.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2017.gada 15.maija 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Laila Roga) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 283 "Par grozījumiem 2017.gada 
15.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963" 

 
91.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 10.maija 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 284 "Par grozījumiem 2019.gada 
10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633" 

 
92.§ 



Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 10.maija 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 285 "Par grozījumiem 2019.gada 
10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634" 

 
93.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 08.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 08.maija 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 286 "Par grozījumiem 2019.gada 
08.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658" 

 
94.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 22. decembra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-285 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020. gada 22. 
decembra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-
285. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 287 "Par grozījumiem 2020. 
gada 22. decembra nekustamā īpašuma nomas 
līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-285" 

 
95.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 288 "Par grozījumiem 2019.gada 
10.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529" 

 
96.§ 

Par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 289 "Par grozījumiem 2014. 
gada 5.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73" 

 
97.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
2, Dunikas pagasts 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 2, Dunikas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 290 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Ģēderti”- 2, Dunikas pagasts" 

 
98.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
3, Dunikas pagasts 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 3, Dunikas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 291 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Ģēderti”- 3, Dunikas pagasts" 

 
99.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
5, Dunikas pagasts 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 5, Dunikas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 292 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Ģēderti”- 5, Dunikas pagasts" 

 
100.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Draudzības”-11, Lažas pagasts 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Draudzības”-11, Lažas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 293 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Draudzības”-11, Lažas pagasts" 



 
101.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
4, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 4, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 294 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 4, Bunka, Bunkas pagasts" 

 
102.§ 

Par zemes vienību Kalvenes pagastā piekritību pašvaldībai 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību Kalvenes pagastā 
piekritību pašvaldībai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 295 "Par zemes vienību 
Kalvenes pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
103.§ 

Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, noteikšanu par starpgabalu 
 



Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, 
Vecpils pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 296 "Par nekustamā īpašuma 
“Varkaļi”, Vecpils pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu" 

 
104.§ 

Par zemes vienības "Centra parks", Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu dīķsaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Centra parks", 
Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu 
dīķsaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 297 "Par zemes vienības 
"Centra parks", Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha 
platībā iznomāšanu dīķsaimniecības vajadzībām" 

 
105.§ 

Par zemes vienības daļas un būves “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas un būves 
“Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 298 "Par zemes vienības daļas 
un būves “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu" 

 
106.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par sadarbības līguma slēgšanu ar 
AS “Latvijas valsts meži”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 299 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži”" 

 
107.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 
Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā”. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 300 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 28. decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta 
“Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā”" 

 
108.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai. 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 301 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai." 

 
109.§ 



Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 

  

Inga Ratniece plkst.13.07 atstāj sēžu zāli. 

  

Andrejs Radzevičs: vēlas uzdot vairākus jautājumus, no kuru atbildēm izrietēs, vai 
uzturēs priekšlikumu. Vai var izskaidrot, kā radies ieraksts 8.1.10 
Zivju izkraušanas vietas atjaunošana Nīcas pagasta Jūrmalciemā, 
ko mēs zinām zem nosaukuma "Mols"? Iepriekš tur bija miljons, 
tagad ierakstīts ļoti precīzs skaitlis - 583 187,78 euro.  
[audioieraksts 3h: 07m: 40s - 3h: 09m: 11s] 

Una Ržepicka: izskaidro, kur radusies precīzā summa. 
[audioieraksts 3h: 10m: 02s - 3h: 10m: 30s] 

Andrejs Radzevičs: atkārto vēlreiz jautājumu - vai norādītā summa ir kopā ar 
pašvaldības līdzfinansējumu? 
[audioieraksts 3h: 10m: 42s - 3h: 10m: 51s] 

Una Ržepicka: apstiprina, ka jā. Bet ja sanāk cita summa, tad jāveic pārrēķini. 

  

Inga Ratniece plkst.13.11 atgriežas sēžu zālē. 

  

Andrejs Radzevičs: aicina precizēt summu, jo ir šaubas. 

Una Ržepicka: norāda, ka šī summa vēl tiks precizēta, kad ies uz priekšu ar 
darbiem. Pirmās izmaiņas būs pēc projektēšanas veikšanas un 
būs zināma kontroltāme. Nākamais pēc būvdarbu iepirkuma 
veikšanas. 

Aivars Priedols: jautā, vai plānā vajag tik precīzu ciparu? 

Una Ržepicka: norāda, ka šobrīd rēķinās ar summu, kas ir ielikta stratēģijā, un 
kāds ir mūsu minimālais līdzfinansējums. Summa tika rēķināta 
šādā veidā. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāds ir mūsu līdzfinansējums? 

Aivars Priedols: jautā, vai jāizsludina pārtraukums, lai veiktu aprēķinus, vai varam 
atlikt jautājumu? 
[audioieraksts 3h: 12m: 46s - 3h: 13m: 10s] 

Laila Roga: norāda, ka jāiet uz priekšu. 
[audioieraksts 3h: 13m: 12s - 3h: 13m: 30s] 



Andrejs Radzevičs: norāda, ka programmas maksimums ir 650 tūkstoši euro, no kā 
90% ir Eiropas nauda. Ir ierakstīta tikai Eiropas nauda. 
Pašvaldībai savlaicīgi jāuzsāk tehniskās dokumentācijas 
sagatavošana. Plāns ir ilgtermiņa dokuments nevis tas, ko mēs 
katru sēdi gramatiski labojam. Aicinu atbalstīt manu priekšlikumu. 
[audioieraksts 3h: 14m: 00s - 3h: 15m: 59s] 

  

Raivis Kalējs plkst.13.15 atstāj sēžu zāli. 

  

Aivars Priedols: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu "Aktivitātē 
8.1.10 Zivju izkraušanas vietas atjaunošana Nīcas pagasta 
Jūrmalciemā paredzēt finansējumu 700000 EUR". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Juris Grasmanis) 

"atturas" -  1 (Aivars Galeckis) 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Raivis Kalējs plkst.13.17 atgriežas sēžu zālē. 

  

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Juris Grasmanis, Aivars Priedols) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 302 "Par Liepājas valstspilsētas 
un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. 
- 2027. gadam” aktualizēšanu" ar labojumiem 

 



IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

110.§ 
Par Priekules vidusskolas direktores Sandras Grosbergas atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Priekules vidusskolas direktores 
Sandras Grosbergas atbrīvošanu no amata. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 303 "Par Priekules vidusskolas 
direktores Sandras Grosbergas atbrīvošanu no 
amata" 

 
111.§ 

Par Madaras Jansones iecelšanu par Priekules vidusskolas direktores pienākuma 
izpildītāju 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Madaras Jansones iecelšanu par 
Priekules vidusskolas direktores pienākuma izpildītāju. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 304 "Par Madaras Jansones 
iecelšanu par Priekules vidusskolas direktora 
pienākuma izpildītāju" 

 
112.§ 

Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 



 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Bērnu pieskatīšanas 
pakalpojumi Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 305 "Par projekta “Bērnu 
pieskatīšanas pakalpojumi Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
113.§ 

Par Rucavas novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21. 
“Par īpašumam “Jēkaupi”, un daļai no īpašuma “Šķietiņi” Rucavas pagastā, 

Rucavas novadā, detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atcelšanu 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Rucavas novada pašvaldības 
2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21. “Par īpašumam 
“Jēkaupi”, un daļai no īpašuma “Šķietiņi” Rucavas pagastā, 
Rucavas novadā, detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 306 "Par Rucavas novada 
pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu 
Nr.21. “Par īpašumam “Jēkaupi”, un daļai no 
īpašuma “Šķietiņi” Rucavas pagastā, Rucavas 



novadā, detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu" 

 
114.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Lielie Zviedri”, 
Vecpils pagasts 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Lielie Zviedri”, Vecpils pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 307 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Lielie Zviedri”, Vecpils pagasts" 

 
115.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Stiebri” 
Gaviezes pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Stiebri” Gaviezes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 308 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Stiebri” Gaviezes pagastā" 

 
116.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Pluiņi” 
Gaviezes pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Pluiņi” Gaviezes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Sandris Bēča; Inga Ratniece - likums "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 309 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Pluiņi” Gaviezes pagastā" 

 
117.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Lielā iela 86, 
Grobiņa 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 310 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Lielā 
iela 86, Grobiņa" 

 
118.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Bēršas”, 
Vecpils pagasts 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Bēršas”, Vecpils pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 311 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Bēršas”, Vecpils pagasts" 

 
119.§ 

Par precizējumiem 28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/36 “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā’” 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par precizējumiem 28.12.2023. 
saistošajos noteikumos Nr. 2023/36 “Par būvju uzturēšanu 
Dienvidkurzemes novadā’”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 312 "Par precizējumiem 
28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/36 “Par 
būvju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā’”" 



 
120.§ 

Par detālplānojuma projekta un tā Vides pārskata projekta nekustamajam 
īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta un tā 
Vides pārskata projekta nekustamajam īpašumam “Čimpēni”, 
Papē, Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 313 "Par detālplānojuma 
projekta un tā Vides pārskata projekta nekustamajam 
īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai" 

 
121.§ 

Par Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 429 “Par 
lokālplānojuma Ostmalas ielā 3 un Ostmalas ielā 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā darba uzdevuma precizēšanu” atcelšanu un par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2022.gada 29.septembra lēmumā Nr. 909 

(protokols Nr.12 5.§) “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai 
īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā, izmainot funkcionālo zonējumu zemes vienībām 6413 006 0010 un 6413 
006 0014” 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada domes 
2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 429 “Par lokālplānojuma 
Ostmalas ielā 3 un Ostmalas ielā 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā darba uzdevuma precizēšanu” atcelšanu un par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2022.gada 
29.septembra lēmumā Nr. 909 (protokols Nr.12 5.§) “Par 
lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai 
īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5, Pāvilostā, 



Dienvidkurzemes novadā, izmainot funkcionālo zonējumu zemes 
vienībām 6413 006 0010 un 6413 006 0014”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 314 "Par Dienvidkurzemes 
novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 429 
“Par lokālplānojuma Ostmalas ielā 3 un Ostmalas ielā 
5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā darba 
uzdevuma precizēšanu” atcelšanu un par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 
2022.gada 29.septembra lēmumā Nr. 909 (protokols 
Nr.12 5.§) “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas 
plānojuma grozīšanai īpašumiem Ostmalas iela 3 un 
Ostmalas iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, 
izmainot funkcionālo zonējumu zemes vienībām 
6413 006 0010 un 6413 006 0014”" 

 
122.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu zemes vienībai Ostmalas iela 17, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
zemes vienībai Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 315 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu zemes vienībai Ostmalas iela 17, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
123.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Stroķu Vecie 
kapi”, Vecpils pagasts 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Stroķu Vecie kapi”, Vecpils 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 316 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Stroķu Vecie kapi”, Vecpils pagasts" 

 
124.§ 

Par detāplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Jaunie Jēkabi”, Jūrmalciems, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detāplānojuma darba uzdevuma 
derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam “Jaunie Jēkabi”, 
Jūrmalciems, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 317 "Par detāplānojuma darba 
uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 



īpašumam “Jaunie Jēkabi”, Jūrmalciems, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
125.§ 

Par zemes un būvju atļauto izmantošanu Atmodas ielā 1, Aizputē 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes un būvju atļauto 
izmantošanu Atmodas ielā 1, Aizputē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 318 "Par zemes un būvju atļauto 
izmantošanu Atmodas ielā 1, Aizputē" 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 

 
126.§ 

Par projekta "Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras mantojums!" 
iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Tautas tradīciju 
lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras mantojums!" iesniegšanu 
un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 319 "Par projekta "Tautas 
tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras 
mantojums!" iesniegšanu un īstenošanu" 

 

Gundars Sisenis plkst.13.26 atstāj sēžu zāli. 

 
127.§ 

Par projekta "Folkloras kopas "Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa 
atdzimšana" iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Folkloras kopas 
"Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa atdzimšana" 
iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 320 "Par projekta "Folkloras 
kopas "Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa 
atdzimšana" iesniegšanu un īstenošanu" 

 
128.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 25.augusta līgumā par nekustamā īpašuma nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020.gada 
25.augusta līgumā par nekustamā īpašuma nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 321 "Par grozījumiem 2020.gada 
25.augusta līgumā par nekustamā īpašuma 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

Aivars Priedols: nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja vietniekam 
tautsaimniecības jautājumos Aivaram Galeckim. 

Aivars Galeckis: vada sēdi. 

 
129.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 183 “Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 

Aivaram Priedolam” 
 

Ziņo Aigars 
Evardsons: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā Nr. 
183 “Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 
Aivaram Priedolam”. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu: "Papildināt lēmuma 
lemjošo daļu ar 2.punktu, izsakot to šādā redakcijā: "2. Papildināt 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
februāra lēmumu Nr. 183 “Par atļauju valsts amatpersonas amata 
savienošanai Aivaram Priedolam” ar punktu Nr. 7 un to izteikt šādā 
redakcijā: 2.1. “7. Atļaut Aivaram Priedolam, personas kods 
210659-11917, pārraudzības padomes "Liepāja - Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 2027. gadā (Liepāja 2027)" locekļa amatu savienot 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
amatu, Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padomes 
priekšsēdētāja amatu, Pāvilostas ostas valdes priekšsēdētāja 
amatu, Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. (LAP) 
2014.-2020. uzraudzības komitejas - pastāvīgā locekļa vietnieka 
amatu un Latvijas Kopējās lauksamniecības politikas Stratēģiskā 
plāna 2023.-2027.gadam uzraudzības komitejas locekļa 
amatiem”." 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aivars Priedols - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 



Nolemj: Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Gundars Sisenis plkst.13.30 atgriežas sēžu zālē. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aivars Priedols - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 322 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 23. februāra lēmumā Nr. 183 “Par atļauju valsts 
amatpersonas amata savienošanai Aivaram 
Priedolam”" ar labojumiem 

 

Aivars Galeckis: nodod sēdes vadīšanu atpakaļ domes priekšsēdētājam Aivaram 
Priedolam. 

 
130.§ 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par līdzdarbības līguma slēgšanu ar 
Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka vispirms vajadzētu atskaiti, kā iepriekš piešķirtā 
dotācija izmantota. 

Aivars Priedols: jautā, vai kāds ir sagatavojis atskaiti? 

Laila Roga: norāda, ka finanšu atskaite ir pievienota pie lietas materiāliem. 

Aivars Priedola: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu: 
"Lēmumprojekta 1.punktā skaitli 50000 ar skaitli 35000". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 



Priedols, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Raimonds Reinis) 

"atturas" -  2 (Andris Jefimovs, Inga Ratniece) 

"nepiedalās" -  3 (Raivis Kalējs; Laila Roga; Edgars Treimanis) 

Nolemj: Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: norāda, ka pašlaik tad netiek finansēta tērpu iegāde, pārējo var 
lietot. 

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Andris Jefimovs - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 323 "Par līdzdarbības līguma 
slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrību" ar labojumiem 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
131.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra 
saistošo noteikumu Nr.11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes 

novadā” grozījumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra saistošo 
noteikumu Nr.11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā” grozījumu apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raivis Kalējs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 324 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2021. gada 30. 
septembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes novadā” 
grozījumu apstiprināšanu" 

 
132.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 6, Kalētu pag. nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
6, Kalētu pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu. 

Linards Tiļugs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Izteikt lēmumprojekta 2.punktu 
šādā redakcijā: Noteikt, ka Nomniekam trīs mēnešu laikā, no 
domes lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz telpu nomas 
līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis 
lēmums zaudē spēku" būtību 
 [audioieraksts 3h: 37m: 00s - 3h: 37m: 30s] 

Andrejs Radzevičs: izsakās par iesniegto priekšlikumu. 
[audioieraksts 3h: 37m: 44s - 3h: 37m: 57s] 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Raimonds Reinis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 325 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu aleja 6, Kalētu pag. nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu" ar labojumiem 

 
133.§ 

Par nekustamā īpašuma "Atbalsts", Cīravas pag. nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Atbalsts", 
Cīravas pag. nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu. 

Linards Tiļugs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Izteikt lēmumprojekta 2.punktu 
šādā redakcijā: Noteikt, ka Nomniekam trīs mēnešu laikā, no 
domes lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz telpu nomas 
līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis 
lēmums zaudē spēku" būtību. 
[audioieraksts 3h: 39m: 06s - 3h: 39m: 12s] 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

10 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis 
Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Raimonds Reinis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

Nolemj: Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

  

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 326 "Par nekustamā īpašuma 
"Atbalsts", Cīravas pag. nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu" ar labojumiem 

 

Linards Tiļugs: izsaka piebildi par motivāciju. 
[audioieraksts 3h: 40m: 55s - 3h: 41m: 33s] 

 
Sēde slēgta plkst. 13:43 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 

08.04.2024. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 

04.04.2024. 

 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 

04.04.2024. 

 


